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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen 
toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonra da 

istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

 
 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Okul/Kurum Bilgileri 
 
 

   İli: Trabzon İlçesi: Yomra 

Adres: Gürsel Mah. Oymalı Cad. 
No: 47  

Coğra�i 
Konum (link) http://meb.ai/wVsig6 

Telefon 
Numarası: (462) 341 51 68 Faks Numarası:  
e- Posta 
Adresi: 743246@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi: https://yomrayavuzselimio.meb.k12.tr 

Kurum 
Kodu:   743246 Öğretim Şekli: Tam Gün 
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SUNUŞ 
 
 
 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

 Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hede�lerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 
 Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hede�ler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. 
 Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 
 Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, Iİlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

Kadem UZUN 

Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşturulmuştur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenlerden oluşturulmuştur. 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı Kadem UZUN Okul Müdürü Kemal BAYINDIR Müdür Yardımcısı Kemal BAYINDIR Müdür Yardımcısı Atilla OÜ ZTUÜ RK OÜ ğretmen Şeyda KORKMAZ OÜ ğretmen Ufuk ASLAN OÜ ğretmen Huri SAGĞ LAM Ok.Aile B.Başk. Arzu KARAPAÇA OÜ ğretmen Sibel BAŞAK Ok.Aile B. Yön.Kur. UÜ y.   

 
 

1.2. Planlama Süreci: 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 
aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. DPT tarafından hazırlanan “Kamu Iİdareleri Iİçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 
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2. DURUM ANALİZİ Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Okulumuzda vizyon ve misyonumuz çerçevesinde belirlenen amaç ve hede�lere ulaşabilmek için; sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf yönlerimiz ile fırsat ve tehditlerimizin saptanması amacıyla mevcut durum analizi yapılmıştır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır;     Kurumsal tarihçe     Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi     Mevzuat analizi     Üst politika belgelerinin analizi     Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi     Paydaş analizi     Kuruluş içi analiz     Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)     Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi     Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 
 Iİlimiz Yomra Iİlçesi Değirmenönü Mevkiinde mülkiyeti Temel GUÜ MRUÜ KÇUÜ ’ye ait olan arsa üzerine Iİl OÜ zel Iİdaresi tarafından Lise öğrencileri için yurt olarak inşa edilerek 2003-2004 eğitim öğretim yılı birinci döneminde il milli eğitim müdürlüğüne teslim edilmiştir. Yomra Yavuz Selim Iİlköğretim Kurumu 2003-2004 Eğitim OÜ ğretim yılında kurucu müdür Aydın YILDIRIM tarafından eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

 Okul bahçesinin ihata duvarı ile koruma altına alınması temin edilmiştir, Ayrıca aynı yıl okul bahçemizin çevre düzenlemesi çalışmaları başlatılmış olup halen çalışmalar devam etmektedir. Okulun açılışı ile birlikte bahçenin duvar kenarlarına 10 adet çeşitli cinsten ağaçlar ekilmiş yaz boyunca sulaması yapılarak koruması sağlanmıştır. 
 2013 yılında 4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte okulumuz Iİlk ve Ortaokul olmak üzere iki kuruma ayrılmış olup eğitime devam etmekte iken 2015 – 2016 eğitim öğretim yılında Yomra Yavuz Selim Ortaokulunun Yomra Merkez Ortaokulu ile birleştirilmesi ile eğitim öğretime Yavuz Selim Iİlkokulu olarak devam etmektedir. 
 Şu anda bir müdür, bir müdür yardımcısı, 20 öğretmen ve 422 öğrenci ile öğretime devam etmekteyiz.  IİŞKUR kapsamında iki görevli tarafından temizlik hizmetlerimiz yürütülmektedir. 
 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 Yavuz Selim Iİlkokulunun 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.” şeklinde ifade edilen birinci amacı kapsamında toplam 5 performans göstergesi bulunmaktadır. Birinci performans göstergesinde %90 üzerinde, ikinci performans göstergesinde %95 performans sergilendiği, üçüncü performans göstergesinde %50-%60 arasında performans sergilendiği, dördüncü performans göstergesinde %90 ve üzerinde performans gösterildiği ve beşinci performans göstergesinde ise %95 performans sergilendiği görülmüştür. “OÜ ğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.” şeklinde ifade edilen ikinci amaç kapsamında 7 performans göstergesi bulunmaktadır. Birinci, ikinci, üçüncü, beşinci ve altıncı performans göstergelerine ulaşılmış olup, dördüncü performans göstergesine %30, yedinci performans göstergesinde ise %50-60 arasında performans gösterilmiştir. 
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“Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.” şeklinde ifade edilen üçüncü amaç kapsamında 5 performans göstergesi bulunmaktadır. Bu performans göstergelerinin tamamına  ulaşılmıştır. Sonuç olarak, Yavuz Selim Iİlkokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 10’una tam kapasite ile ulaşıldığı, 4’üne %90’ın üzerinde bir oranla ulaşıldığı, 2’sine %50-%60 arasında ulaşıldığı ve 1’ine ise %30 oranında ulaşıldığı tespit edilmiştir. 
 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmı̂ Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre Millı ̂ Eğitim Bakanlığının görev ve yetkileri şunlardır: 
I. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenı̂, zihnı̂, ahlaki, manevı̂, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak amacıyla Millı̂ Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanmış olan eğitim ve öğretim programlarını uygulamak,  takip etmek, değerlendirmek ve güncelleme; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve denetlemek. 

II. Eğitim ve öğretimin her kademesi için Millı̂ Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenecek ulusal politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre güncellenmesini geliştirmek amacıyla önerilerde bulunmak. 
III. Eğitim sisteminin yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller ışığında tasarlanması ve geliştirilmesi amacıyla Millı̂ Eğitim Bakanlığına uygulamaların izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması sonucunda görüş ve önerilerini bildirmek. 
IV. Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini teminat altına almak amacıyla Millı̂ Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek, geliştirilmesi için önerilerde bulunmak. 
V. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını yaygınlaştırmak amacıyla Millı̂ Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen politika ve stratejiler uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, uygulamaların iyileştirilmesi için 
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önerilerde bulunmak. 
VI. OÜ zel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyabilmeleri ve geliştirebilmeleri amacıyla Millı̂ Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanan özel eğitim ve öğretim programlarının uygulanmasını koordine etmek, uygulamalar ile ilgili görüş ve önerilerde bulunmak. 

VII. Millı̂ Eğitim Bakanlığı adına yükseköğretim kurumları dışındaki eğitim ve öğretim kurumlarının açılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
VIII. Yükseköğretim dışında kalan ve diğer kurum ve kuruluşlarca açılan örgün ve yaygın eğitim ve öğretim kurumlarının denklik derecelerini belirlemek, program ve düzenlemeler ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

IX. Kanunlar, Cumhurbaşkanlığı kararnameleri ve Millı̂ Eğitim Bakanlığı tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 Tablo 2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar Okul öncesi, ilk ve ortaöğretim çağındaki öğrencileri bedenı̂, zihnı̂, ahlaki, manevı̂, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak, güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve denetlemek 

1No’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (CBK)’nin On Birinci Bölümü 301’inci maddesi 1’inci fıkrası (a) bendi 
Eğitim öğretim hizmetleri içinde öğretim programlarını tasarlarken güncel gelişmelerin yeterince iyi takip edilememesi 

Eğitim öğretim hizmetleri içinde öğretim programlarını tasarlarken güncel gelişmelerin takip edilmesinin sağlanması 

Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve stratejileri belirlemek, uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre güncelleyerek geliştirmek 

1 No’lu CBK’nin On Birinci Bölümü 301’inci maddesi 1’inci fıkrası (b) bendi 
Geliştirilen güncel ulusal politika ve stratejilerin geliştirilmesinde ortaya çıkan yeni modellerin yeterince iyi uygulanamaması 

Geliştirilen güncel ulusal politika ve stratejilerin geliştirilmesinde ortaya çıkan yeni modellerin uygulanmasının sağlanması 
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Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller ışığında tasarlamak ve geliştirmek 

1  No’lu   CBK’nin  On Birinci Bölümü 301’inci maddesi 1’inci fıkrası (c) bendi 
Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin dijital ortamlarda sunulmasına yeterince iyi olanak sağlanmaması 
 

Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin dijital ortamlarda sunulmasına olanak sağlanması 
 

Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek 

1  No’lu   CBK’nin  On Birinci Bölümü 301’inci maddesi 1’inci fıkrası (ç) bendi 
Eğitime erişim sorunu yaşayan öğrencilerin varlığı Eğitime erişim sorunu yaşayan öğrencilerin bu sorunlarının çözümüne yönelik uygulamaların kullanılması 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitle
r 

İhtiyaçlar 

Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını yaygınlaştıracak politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek 

1 No’lu   CBK’nin  On Birinci Bölümü 301’inci maddesi 1’inci fıkrası (d) bendi 
OÜ zel eğitim öğrencilerinin akran zorbalığına maruz kalması ile özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere yeterli düzeyde katılmaması 

OÜ zel eğitim öğrencilerinin akran zorbalığına maruz kalma oranının düşürülmesi ile özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımlarının artırılması 
OÜ zel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek 

1 No’lu   CBK’nin  On Birinci Bölümü 301’inci maddesi 1’inci fıkrası (e) bendi 
OÜ zel yetenekli öğrencilerin özellikleri ve eğitim süreçleri hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 
 

OÜ zel yetenekli öğrencilerin özellikleri ve eğitim süreçleri hakkında öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personel ile ailelerin bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının geliştirilmesi 
 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi UÜ st politika belgeleri; 
•    Kalkınma Planları 
•    Orta Vadeli Programlar 

•    Orta Vadeli Mali Planlar 

•    Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 
•    Millı̂ Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
•    Iİl Millı̂ Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 
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•    Iİlçe Millı̂ Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı’nı ifade eder. 
Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 On Iİkinci Kalkınma Planı 
Yurt Iİçi Tasarru�lar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi Iİmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri Fikrı̂ Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının Geliştirilmesine Yönelik Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 
Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı Politika ile Tedbir Maddeleri Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Nüfus ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Uluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri Kalkınma Iİçin Uluslararası Iİş Birliği 970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 
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Iİstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 
 

 Orta Vadeli Progr
am (2024

-2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren 

on dokuz (19) politika ve tedbir ile OÜ ncelikli Reform Alanlarına Yönelik on (10) düzenleme yer almaktadır. 
 

OÜ demeler Dengesi 1 Tedbir Finansal Iİstikrar 1 Tedbir Afet Yönetimi 1 Tedbir Dijital Dönüşüm 4 Tedbir Hizmet Iİhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir Ne Eğitimde Ne Iİstihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve Iİstihdama Katılımı 3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekı̂ ve Teknik Eğitimde OÜ zel Sektör Odaklı Dönüşüm 

2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 

2 Tedbir Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal Planlama 

1 Tedbir Iİklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesi Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 

 Cumhurbaşkanlığı 2024 Yıllık Programı 
Yurt Iİçi Tasarru�lar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi Iİmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri Girişimcilik ve KOBIİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 
Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Kalkınma Iİçin Uluslararası Iİş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 2024–2028 Yavuz Selim Iİlkokulu Stratejik Plan hazırlık sürecinde okulun faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar Iİl ve Iİlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planına göre yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem ve kamu hizmet envanteri incelenerek okulumuzun hizmetleri tespit edilmiştir. Buna göre faaliyet alanları ve sunulan hizmetler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim 
faaliyetleri 

1. Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 2. Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlarına devamları ile eğitim ve öğretim kurumlarını tamamlama oranlarının artırılması 3. Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 4. Öğrenci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin sağlanması 5. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesi 6. Yabancı dil becerisinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 8. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 10. Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması 11. Destekleme ve Yetiştirme Kurs Programlarının uygulanması 12. İlkokullarda Yetiştirme Programı’nın (İYEP) uygulanması 13. Eğitim ve istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin geliştirilmesi, uygulanması ve izlenmesi 14. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel rehberlik yapılanmasının izlenmesi ve uygulanması 15. Mesleki rehberlik sistemi geliştirmek amacıyla geliştirilen eğitim içerikleri ile ölçme araçları ve rehber öğretmenlerin bu alanda bilgi ve becerilerini arttıracak faaliyetlerin izlenmesi ve uygulanması 16. Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modelinin uygulamalarının uygulanması ve yaygınlaştırılması  17. Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimizin, akranlarından ayrıştırmadan kendi doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenmesi 18. Bilim ve Sanat Merkezleri’nde (BİLSEM) eğitim alacak özel yetenekli öğrencilerin yönlendirilmesi 
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19. Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemi ile ilgili uygulamaların takip edilmesi ve uygulanması 20. Erken çocukluk eğitiminin niteliğini artıracak uygulamaların hayata geçirilmesi ve yaygınlaştırılması 21. Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerinin izlenmesi, yürütülmesi  
 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 1. OÜ ğrencilere rehberlik yapılması 2. Velilere rehberlik yapılması 3. Rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
Sosyal, Sportif, Kültürel 
ve Sanatsal faaliyetler 

1. OÜ ğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 2. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 3. Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bulunan ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle iş birliğine yönelik düzenlenen faaliyetlere katılımın desteklenmesi ve artırılması 4. Geliştirilmekte olan Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri girişi, veriyi toplama, izleme değerlendirme konusundaki çalışmaların takip edilmesi 
İnsan kaynakları 
faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

1. Sektör talepleri ile dünyadaki değişimi dikkate alan esnek ve modüler bir şekilde oluşturulan eğitim öğretim yapısının izlenerek ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmaların takip edilmesi ve uygulanması 
 

Okul aile birliği 
faaliyetleri 

1. Eğitim ve öğretimi hayat boyu devam edecek şekilde yaygınlaştırmak amacıyla, her yaş ve kademedeki vatandaşlara yaygın eğitim yoluyla çeşitli öğrenme alanlarında hazırlanan genel veya mesleki ve teknik eğitim programlarının izlenmesi, uygulanması ve yaygınlaştırılması 
 

Öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 2. Hibrit eğitimin, eğitimde kullanılması konusundaki çalışmaların takip edilmesi 3. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen ve bilgiden çok görgüyü temele alan uygulamaların takip edilmesi ve uygulanması 
 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 

1. Iİlçemiz genelinde proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik yürütülen araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin izlenmesi ve uygulamalarının hayata geçirilmesi 3. Resmı̂ ve özel kurumlar ile STK’lerin yayımladıkları eğitim temalı raporların Bakanlığımız tarafından yapılan izlemelerinin takip edilmesi 4. Evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri ile millı̂ ve toplumsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi geliştirmek için yapılan bilimsel araştırmalara destek verilmesi, takip edilmesi 5. OÜ ğretmenlerin meslek öncesi ve meslek içi eğitimleri ile mesleki gelişim süreci uygulamalarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesine 
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yönelik yapılan araştırma geliştirme faaliyetleri ile proje çalışmalarının takip edilmesi ve uygulanması 6. Bakanlığımızın ilgili kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin eğitimine yönelik yapacağı iş birliği protokollerin takip edilmesi ve ilçemizde ilgili uygulamalarının yapılması 7. Dört beceride belirlenen (dinleme, konuşma, okuma, yazma) Türkçe dil yeterliklerinin ölçülmesine dair çalışmaların takip edilmesi ve uygulanması 8. Yabancıların dört beceride (dinleme, konuşma, okuma, yazma) Türkçe dil yeterliklerinin belirlenmesi (Türkçe Dil Beceri Sınavı [TDBS]) hususundaki çalışmaların takip edilmesi ve uygulanması 9. Patent, faydalı model, marka ve tasarım tescili almış ürünlerle Bakanlığımız tarafından iş birliği yapılan ilgili sanayi kuruluşlarının takip edilmesi ve kurumlarımızda patent, faydalı model, marka, tasarım tescil sayısını sürekli artırarak her yıl tescil alınan ürünlerin ticarileşmesinin sağlanması 10. Kodlama/bilişim derslerinin her sınıf düzeyinde bulunması/yaygınlaşmasının sağlanmasına yönelik politikaların takip edilmesi 
Öğrenme 
ortamlarına 
yönelik 
faaliyetler 

1. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların etkin ve yaygın biçimde kullanılmasının ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının sağlanması 
Ders dışı faaliyetler 1. Müze ve yayım faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 2. Okul sağlığına ilişkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 

 

 

2.6 Paydaş Analizi 

 Yavuz Selim Iİlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tara�ların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti  Anketi, OÜ ğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, Iİlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, OÜ ğretmenler, OÜ zel OÜ ğretim Kurumları, OÜ ğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur 
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ve Hizmetli, Belediye, Iİl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakı�lar, Muhtarlıklar, Tarım Iİlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma Iİl Müdürlüğü, Türk Telekom Iİlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 
 

Tablo 5: İç ve Dış Paydaşlar 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar İlçe Millî Eğitim Müdürü 

Millî Eğitim Bakanlığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Spor Kulüpleri 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Personel ve Yöneticileri Trabzon Valiliği Yomra Kaymakamlığı İlçe Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Resmî Okullar/Kurum-lar 

İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü  Sanayi ve Ticaret Odaları 
Özel Okullar/Kurumlar Trabzon Büyükşehir Belediyesi İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü 

Karadeniz Teknik Üniversitesi  
Öğretmenler İlçe Belediye Başkanlıkları Vakıflar Bölge Müdürlüğü 

Trabzon Üniversitesi 
Öğrenciler Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Trabzon Basın, Yayın ve Enformasyon Müdürlüğü 

Avrasya Üniversitesi 
Okul Aile Birlikleri Eğitim Sendikaları Sivil Toplum Kuruluşları (STK) 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 

 Yomra İlçe Sağlık Müdürlüğü 

Veliler Eğitime Hizmet Eden Hayırseverler 

 

 

2.7 Okul/Kurum İçi Analiz 

 

Paydaş Analizi ve Sını�lamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen tara�lardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 
Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 
Çalışan: Kurum çalışanlarıdır. 
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Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 
Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 
Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

Kurum İçi Analiz 

Okulda Oluşturulan Birimler 
 

        Tablo: 6 Okulda Oluşturulan Birimler 

 Görevler Görevle Iİlgili bölüm, birim, kurul/komisyon 

Görevle Iİlgili işbirliği(paydaşlar) 

Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve diğer çalışanlar 

OÜ ğrenci 
Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile ilgili en üst karar alma organı 

OÜ ğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, OÜ ğretmenler OÜ ğrenci 
Satın alma ile ilgili işlemler 

Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - OÜ ğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin planlanması ve geliştirilmesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber OÜ ğretmenleri, Okul Yönetimi OÜ ğrenci 
Sosyal etkinliklerin planlanması ve uygulanması Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği OÜ ğrenci 
 
 

 

Kurum Dışı Analiz 

Iİnsanlık, tarihinin en keskin dönemeçlerinden birini çok hızlı bir biçimde geçmektedir. Değişimin kendisinin ötesinde, hızı bile toplumsal, siyasal ve kültürel depremler yaratmaktadır. Tüm bu gelişmeler sonrasında değişimin yönünü ve doğasını kavramış, hazırlıklı toplumların ayakta kalabileceği bir dünya ortaya 
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çıkmaktadır. UÜ lkemizde eğitim teknolojilerinden hedef ve pratiklere kadar pek çok olgu, küresel bir algıyla yeniden tasarlanmaya başlanmıştır. Küreselleşme ve bilgi toplumunun dinamik oluşumlar olduğu dikkate alındığında eğitim, eğitimli insan, öğrenme, okul, okul yöneticisi, öğretmen ve öğrenci gibi kavramların yeniden tartışılması gerekmektedir. Kurumumuz, PEST Analizi ile sosyal, politik, ekonomik ve kültürel değişim alanlarını incelemekten çok, küreselleşme ve onun yansımalı bir süreci olarak öne çıkan bilgi toplumu ve eğitimdeki değişim konularını analiz etmek, bu alanda ortaya çıkan yeni eğilimleri takip ederek büyük resmi görmeyi hede�lemektir. Dünyada, ülkemizde, bölgemizde ve ilimizde kurum olarak müdahale edemediğimiz fakat stratejilerimize dayanak oluşturacak, dışsal dinamiklerimizi içeren PEST Analizi öncesinde geniş bir literatür taraması yapılmış, çalışmalar esnasında özellikle üst politika belgelerine atıfta bulunulmuştur. 
 

Üst Politika Belgeleri 

 

 
Tablo 7: Yavuz Selim İlkokulu Paydaş Analizi 

 

YAVUZ SELİM İLKOKULU PAYDAŞ LİSTESİ 
 Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

 
Paydaşlar 

İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

 
Lider 

 
Çalışanlar Hedef 

Kitle 
Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

 
Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     OÜ ğretmen √  √ √     OÜ ğrenci √    √    Veli √    √  0 0 Okul Aile Birliği √    √ √ √  Memur ve Hizmetliler √   √     Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   OÜ zel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   Iİlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  Ulusal Ajans  √     √ √ Medya  √     0  Eğitim Sendikaları  √     0  Iİlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 Servis Iİşleticileri  √     √ √ OÜ zel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 Okul yöneticilerimiz, insan kaynaklarına ilişkin politika, strateji ve planların  oluşturulması ve bu sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer planlayıcısı olduklarını hissettirerek, olayların içerisinde yer  almalarını sağlayarak, bilgi ve düşüncelerine saygı göstererek, dinleyerek, önemseyerek, bize ait olma kavramını sürekli empoze ederek sağlarlar. Çalışanların, mevcut ve gelecekteki yeterlilik gereksinimlerinin uygun hale getirilmesi amacıyla eğitim ve geliştirme planlarını, tarafsız güvenilir ve herhangi bir baskı olmaması amacıyla gizli (isimsiz) olarak yapılan geri bildirimli anketler kullanırlar. Ayrıca anketlere tam katılımın olmasını sağlayarak var olabilecek sapmayı aza indirgerler. Geri bildirim alınacak birçok yol olmasına karşın, bu yolların çoğunun güvenirlilikleri tarafsızlıkları da göz önünde bulundurularak uygulanırlar. Bunların başında dilek kutusu, gözlemler ve müşteri memnuniyeti gelir. Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması yapılmaktadır. Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama Milli Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. Okulumuzda her yıl bireysel, yetenek, bilgi ve beceri derslerinde ders sayısına göre ihtiyaç planlaması yapılarak ücretli öğretmen çalıştırılmaktadır. Iİş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak ders planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev dağılımında çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır. Çalışanların bilgi birikimi ve yeteneklerini artırmak, performans gelişimlerini sağlamak amacıyla hizmet içi eğitimler planlanmakta ve uygulanmaktadır. Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı, demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir. 
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Okul yöneticilerimiz, ilgili mevzuat ve kuruma özgü uygulamalar dâhilinde ödül sürecinin gerçekleştirilmesine ve geliştirilmesine; doğru zamanlama, tutarlılık, demokratik ve etik kurallar çerçevesinde katkıda bulunurlar. Çalışanların performanslarının değerlendirilmesi için maarif müfettişleri tarafından rehberlik ve denetimler yapılmakta, yapılan denetimler denetim raporlarıyla değerlendirilmektedir. Çalışanların daha iyi performans göstermelerini sağlamak için performans değerlendirme ve geliştirme sistemi oluşturulmuştur. Bu sistemle çalışanların yetkinlik bazı değerlendirilmesi yapılmakta, kuvvetli yönleri ve iyileştirmeye açık yönleri belirlenerek çalışanlarla birebir paylaşılması sağlanmaktadır. Okul yöneticilerimiz, iyileştirme çalışmalarına birey ve ekip düzeyinde katılımı doğru görevlendirmelerle, doğru süreç tanımlamalarıyla, gönüllük esasını kullanarak davet ederler. Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini, özverili, uyumlu ekipler oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar. Okulumuzda iyileştirme çalışmalarına katılım, takım ruhuna sahip olma ilkemiz de göz önüne alınarak değişmeye ve gelişmeye açık olma ilkemizden yola çıkarak gönüllülük ve yetkilendirme yapılarak sağlanmaktadır. Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. Ayrıca, özel çalışma proje toplantılarında kahvaltı ve yemek organizasyonları yapılmaktadır. Okul yöneticilerimiz, bireysel ve ekip düzeyinde, okulun bütününde öğrenme olanaklarını, okulun tüm araç ve gereçlerini kullanıma sokarak, zaman vererek, öğrenme olanaklarını oluşturmakta, katılımın davet yoluyla sağlanmasını, istekleri karşılayıp çalışmayı istekli ve özenli hale getirmektedir. Çalışanların performans göstermeleri için geri bildirimler alarak ve işin yakın takipçisi olarak, gözlemlerini de öz değerlendirmelerine ekleyerek belirleyip işin içinde yer alırlar. Çalışanların performansının her adımını takip ederler, benimserler, imkânlarını gerektiğinde zorlayarak isteklerini karşılayarak yardımcı olurlar. Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç 
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duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun, hizmet içi eğitimleri verilmektedir. OÜ ğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler, sosyal kulüpler, ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile iş birliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. OÜ ğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır. Okul yöneticilerimiz, çalışanların görevleri ile ilgili kararları, duyduğu güvenle tam yetkilendirip, bu kararların içinde olarak cesaret vermektedirler. Okul yöneticilerimiz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çalışanları iyi organize ederek öğrencilere bu tip etkinliklerin sağlayacağı bedensel ve ruhsal yararları doğru anlatarak özendirmekte. sosyal ve kültürel tüm faaliyetlerinde tam katılımı esas almaktadır. Bu çerçevede okul içinde yazılı ve sözlü güncel duyurularla en üst makamların da katılımlarını sağlayarak, faaliyetlere önem vererek, takdir ederek, ödüllendirerek desteklemektedir. Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya çıkarılmıştır. 
 

Tablo 8. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Müdürü Tüm işlemlerden sorumlu Müdür Yardımcısı Tüm işlemlerden sorumlu OÜ ğretmenler Eğitim-öğretim işlerinden sorumlu Yardımcı Hizmetler Personeli Bakım ve temizlik işlerinden sorumlu 

 
 

Tablo 9. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 0 0 5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 10…..UÜ zeri 2 100 
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Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam Sınıf OÜ ğretmeni 10 5  15 Iİngilizce OÜ ğretmeni 1 0  1 Rehberlik OÜ ğretmeni 1 0  1 OÜ zel Eğitim OÜ ğretmeni 0 1  1 Okul OÜ ncesi OÜ ğretmeni 2 0  2 1-3 Yıl  0 0  0 

4-6 Yıl  1 0  1 

7-10 Yıl  4 0  4 11-15 Yıl  3 0  3 16-20  1 1  2 20 ve üzeri  6 4  10 

 
 
 

Tablo 11. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Hizmetli 0 2 Lise 1 2 

 

  

Tablo 12. Çalışanların Görev Dağılımı  

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 
Tüm işlemlerden sorumlu 

Müdür Yardımcısı Tüm işlemlerden sorumlu 

OÜ ğretmenler Eğitim-öğretim işlerinden sorumlu Yardımcı Hizmetler Personeli Bakım ve temizlik işlerinden sorumlu 
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Tablo 13. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
Psikolo

jik Dan
ışman N

o
r
m

 Sayısı 
G

örev Ya
pan Psi

kolojik
 

Danışm
a

n
 Sayısı 

Iİhtiyaç
 Duyula

n 
Psikolo

jik Dan
ışman 

Sayısı G
örüşme

 Odası 
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri Iİle Iİlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
Veli Sa

yısı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
Velilere

 Yöneli
k 

1 1 0 1 32 8 26 1 13 1 

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
 Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 
 

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Akıllı tahta 0 0 16  Fotokopi makinesi 3 3 3  Bilgisayar 10 11 15 2 Kamera 12 13 16  Dijital pano 1 1 1  Ses sistemi 1 1 1 1 Monitör 1 1 1  Renkli fotokopi makinesi    2 Tv   1  
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Tablo 15 Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama OÜ ğretmen Çalışma Odası X  1 0  

Ekipman Odası X  3 0  Kütüphane X  1 0  Rehberlik Servisi X  1 0  

Resim Odası  X  1  

Müzik Odası  X  1  

Çok Amaçlı Salon X  1 0  

Spor Salonu  X  1  

 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
 Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, okul-aile birliği gelirleri, etkinlik vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulmuştur. Bütçe işlemleri Okul Müdürü ve Okul Aile Birliği tarafından yürütülür. 

 

Tablo 16. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bütçe 50.000 60.000 70.000 100.000 120.000 Okul Aile Birliği 100.000 150.000 170.000 200.000 220.000 Diğer 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 TOPLAM 170.000 240.000 280.000 350.000 380.000 
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Tablo 17. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım 

Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı Iİletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu   

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 

11.315 

 

120.550 

25.700 

110.096 

44.400 Küçük Onarım 2.000 2.500 7.000 Bilgisayar Harcamaları 2.500 19.500 8.000 Büro Makinaları Harcamaları  19.500  Eğitim Materyali ve Iİş Güvenliği Ekipmanı Alımı  25.400  Kamera Sistemi  14.000  Kırtasiye  5.100 34.900 GENEL 4.500 111.700 94.300 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 
 

   Tablo 19 

 2021-2022 2022-2023 2023-2024 Genel mevcut 381 408 422 Ortalama mevcut 24 26 25 Mevcudu en fazla olan sınıf 30 30 31 Mevcudu en az olan sınıf 18 19 19 Kaynaştırma eğitimine tabi olan 15 16 18 Sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı 323 349  Sınıfını doğrudan geçen öğrenci oranı %98,18 %99,43  Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 6 2  Sınıf tekrarı yapan öğrenci oranı %1,82 %0,57  Kermese katılan öğrenci sayısı 280 340 370 Kermeste görev alan öğretmen sayısı 14 14 16 Sinemaya katılan öğrenci sayısı 180 215 120 Sinemada görev alan öğretmen sayısı 6 7 5 Tiyatroya katılan öğrenci sayısı 320 345 380 Tiyatroda görev alan öğretmen sayısı 14 14 15 Lisanslı öğrenci sayısı 3 5 5 OÜ ğrencilerin devamsızlık ortalaması 4 4 3 Sürekli devamsız öğrenci sayısı 1 1 0 Devamı sağlanan öğrenci sayısı 0 0 1 Personelin aldığı rapor sayısı 9 8 10 Rehberlik hizm. yararlanan öğrenci sayısı 318 361 422 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demogra�ik yapı, coğra�i alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. 
Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 
Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 
Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. 
Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 

PESTLE analiziyle okulumuz çalışmaları üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Bu alanlardaki eğilimler tespit edilerek amaç ve hede�ler oluşturulurken dikkate alınmıştır. Söz konusu etkenlerin saptanmasında PESTLE matrisinden faydalanılmıştır. 
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Analiz adında yer alan baş har�lerden de anlaşılacağı gibi idare üzerinde etkili olan/olabilecek; 
 Politik (Political) 

 Ekonomik (Economic) 

 Sosyokültürel (Socio-cultural) 

 Teknolojik (Technological) 

 Yasal (Legal) 

 Çevresel (Environmental) dış etkenler tespit edilir. Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleştiğinde oluşturacağı potansiyel fırsat ve tehditlerin ortaya konulması beklenmektedir. Böylece tespitlerin ve ihtiyaçların belirlenmesi ve buna yönelik stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir aşama kaydedilmiş olur. 
Tablo 20. PESTLE Analizi 

PO
Lİ

Tİ
K

 

EK
O

N
O

M
İK

 

SO
SY

O
K

Ü
LT

Ü
R

E
L

 

TE
K

N
O

LO
Jİ

K
 

YA
SA

L
 

Ç
E

V
R

E
SE

L
 

Kamu yönetimi reformları Uluslararası ve yerel ekonomik eğilimler 

Norm ve değerler 

Bilgi ve iletişim ağları Ulusal ve uluslararası mevzuat Çevresel ve ekolojik düzenlemeler 

Siyasi sistem Tasarruf tedbirleri Nüfus yapısındaki değişim 

Eğitim kurumlarındaki teknolojik altyapı 
Mevzuat değişiklikleri ve yeni mevzuat çalışmaları 

Iİklim değişikliği 
Cumhurbaşkanlığınca belirlenen politikalar 

Bütçe politikası Göç olgusu e-öğrenme sisteminin etkin kullanımı 
Eğitim alanındaki düzenlemeler 

Çevresel sürdürülebilirlik Seçimler Uluslararası ticaret ve döviz kurları 
Hayat beklentilerindeki değişimler 

Dijital içerik ve becerilerin gelişmesi için ekosistem kurulması 
 Uluslararası anlaşmalar ve protokoller 

Uluslararası kuruluşların talepleri  Gelenekler    
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2.9. GZFT Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.  
Okulun/Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayı�lıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

Tablo 21. Güçlü Yönler OÜ ğrenciler -OÜ ğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması   
-OÜ ğrenci devamsızlık oranının düşük olması Çalışanlar -Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması  
-Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması Veliler Yeniliğe ve iletişime açık veli pro�ilinin olması Bina ve Yerleşke -Okulun çevresinde eğitimi olumsuz etkileyebilecek unsurların bulunmaması Donanım -Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir şekilde kullanılması 
-OÜ ğretmenlere, sını�larda teknolojiyi materyal olarak kullanma fırsatının verilmesi, Yönetim Süreçleri -Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması  
- Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması Iİletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması Norm ve Kadro Iİhtiyacı Okulumuzda yönetici ve öğretmen normlarının doluluk oranının yüksek olması 
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Tablo 22. Zayıf Yönler OÜ ğrenciler -Taşımalı öğrencilerimizin fazlalığı Çalışanlar -OÜ ğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı Veliler -Velinin aşırı korumacı anlayışı Bina ve Yerleşke -Okul binasının pansiyon olarak yapılıp okula dönüştürülmesi nedeniyle koridorların ve merdivenlerin darlığı. Bütçe -Okul bütçesinin genellikle okul aile birliği tarafından karşılanması. 
 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

Tablo 23. Fırsatlar 

 

 Politik 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve işbirliği *Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hede�leyen bilinç düzeyinin artıyor olması.  *Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme çabalar Ekonomik *Okul aile birliğinin desteği 
 Sosyolojik 

* Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması *Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması  Teknolojik *Eğitim kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması Mevzuat-Yasal *Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar  *Psikolojik, sosyal ve hatta �iziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi Ekolojik *Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin gelişmesi  *Artan çevre bilinci 
 

 

Tablo 24. Tehditler Politik *Eğitim sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği Ekonomik *Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar.  *Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması Sosyolojik *Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması  *Iİnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 
* Parçalanmış aileler *Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olmaması. 
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Teknolojik *Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu  *e-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları ve yeni gelişen suçlar Mevzuat-Yasal *Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması Ekolojik *Çevre bilinci konusunda her bireyin aynı duyarlılıkta olmaması 
 

   Tablo 25. GZFT Listesi 

İç Çevre Dış Çevre Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

-OÜ ğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması   
-OÜ ğrenci devamsızlık oranının düşük olması 
- OÜ ğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanların yetersiz olması. .   

  

-OÜ ğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin yetersizliği 
*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve işbirliği *Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hede�leyen bilinç düzeyinin artıyor olması.  *Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme çabalar 

*Eğitim sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği 

-Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması  
-Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması 

-OÜ ğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı 
*Okul aile birliğinin desteği *Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar.  *Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması Yeniliğe ve iletişime açık veli pro�ilinin olması -Velinin aşırı korumacı anlayışı * Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması *Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması  *Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 

*Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması  *Iİnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması * Parçalanmış aileler 

-Okulun çevresinde eğitimi olumsuz etkileyebilecek unsurların bulunmaması - Okul binasının pansiyon olarak yapılıp okula dönüştürülmesi nedeniyle koridorların ve merdivenlerin darlığı. 

*Eğitim kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması 
*Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu  *e-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, 
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 kötüye kullanımları ve yeni gelişen suçlar 

-Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir şekilde kullanılması 
-OÜ ğretmenlere, sını�larda teknolojiyi materyal olarak kullanma fırsatının verilmesi, 

-Okul bütçesinin genellikle okul aile birliği tarafından karşılanması. 
*Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar  *Psikolojik, sosyal ve hatta �iziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi 

*Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 

-Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması  
- Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

 *Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin gelişmesi  *Artan çevre bilinci 

*Çevre bilinci konusunda her bireyin aynı duyarlılıkta olmaması 

Kurum içi iletişim kanallarının açık olması    

Okulumuzda yönetici ve öğretmen normlarının doluluk oranının yüksek olması 
   

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen durum analizi aşamalarında öne çıkan, durum analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluşmaktadır. Iİhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak Müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi oluşturulmuştur.  
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından Iİl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Iİlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Misyon Vizyon ve Temel değerleri esas alınarak oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır 

 

3.1. Misyon OÜ ğrencilerimizin Atatürkçü düşünce sistemini davranış haline getirmiş, kendini her ortamda ifade edebilen, sorumluluk sahibi, çevresindeki insanlara duyarlı ve yararlı, bilim ve teknolojideki gelişmeleri takip eden, araştırmacı, sorgulayıcı; Türk Milli Eğitimin Amaçları doğrultusunda akademik, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal alandaki yeteneklerini keşfedip kullanabilen ve bu yetenekler doğrultusunda bir üst öğrenime gidebilecek bireyler yetiştirmektir. 
 

3.2. Vizyon 

 Bilimsel yöntem ve teknoloji ile sürekli gelişerek hizmet kalitesini arttıran, paydaşlarını özel kılan ve ufuklar açan kurum olmak. 
 

3.3. Temel Değerler 1 Görevlerimizi yerine getirirken objekti�lik ilkesini uygulanır, 2 Tüm ilişkilerde insana saygı esası uygulanır; çalışan ve hizmet alanların beklenti, duygu ve düşüncelerine değer verilir, 
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3 Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve Iİyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanılır ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçları en etkin şekilde değerlendirilir, 
4 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi verilir, 5 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanılır, 6 Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanılır, 
7 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil olunur; çalışanın kuruma katkısı tanınıp takdir edilir, 8 Eğitime yapılan yatırım kutsal sayılır, her türlü destek verilir, 9 Personelin tüm potansiyelini kullanabileceği çalışma ortamı sağlanır, 10 Çalışanlara problemin bir parçası olmak yerine, çözümün bir parçası olunması anlayışı benimsetilir, 11 Hizmetlerin sunumunda iş görenlere kalitenin geliştirilmesinin bütün personelin işi olduğu anlayış ve yaklaşımı benimsetilir,  12 Gelişmenin değişmeyle mümkün olacağının herkes tarafından bilinmesi sağlanır, 13 Kurumsal ve bireysel amaçlar arasında denge sağlanarak çalışanların iş doyumu göz önünde bulundurulur, 14 Kurum personelimiz, asli görevleri gereği yapmaları gereken iş ve işlemleri fedakârca gerçekleştirirler 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hede�ler belirlenir. Taslak amaç ve 
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hede�lere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 
 

4.1. Amaçlar Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca alanları belirtirler. Belirlenen amaçlar; okul/kurumun durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yönelik okul/kurumun kurumsal dönüşümünü destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun gerçekleştirilmesine katkıda bulunur. Iİddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve hede�ler için bir çerçeve çizmelidir. Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte olmalıdır. UÜ st politika belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve amaçları tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. Amaçlar; üst politika belgeleriyle okul/kuruma verilmiş görevlerin yanı sıra okul/kuruma özgü işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ulaşılmak istenen nihai sonucu açık bir şekilde ifade etmelidir. Amaçlar belirlenirken Tespitler ve Iİhtiyaçlar Tablosu’ndan (Tablo 23) faydalanılır. Taslak amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. Okul/kurumların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az üç, en fazla yedi olması ve bu amaçların Eğitime OÜ ğretime Erişim ve Katılım, Eğitim OÜ ğretimde Kalite ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yönelik oluşturulması gerekir. 
 

4.2. Hedefler Hede�ler, amaçların gerçekleştirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hede�lerin miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hede�ler; okul/kurumun misyon, vizyon, temel değerleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, somut, ölçülebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef gerçekleşmelerinin nasıl ölçüleceği hedef kartında belirtilmelidir. Miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hede�ler en az bir, en fazla beş performans göstergesiyle birlikte sunulur. Bu göstergelerden biri hedef içerisinde yer alan 
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performans göstergesidir. Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yönelik en az iki, en fazla beş hedef belirlenmelidir. 
 

4.3. Performans Göstergeleri ve Stratejilerin Belirlenmesi . TEMA I: EGĞ IİTIİM VE OÜ GĞ RETIİME ERIİŞIİM 

 Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
Stratejik Amaç 1: OÜ ğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Stratejik Hedef 1.1. OÜ ğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
 

Tablo 26. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 OÜ ğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1 OÜ ğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı PG1.1.1 Iİlkokullarda Yetiştirme Programına (IİYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %53  %57  %60  %63  %68  6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Iİlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %40  %43  %46  %49  %52  %55  6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  6 ay 12 ay PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

10 %1  %0 %0 %0  %0  %0  6 ay 12 ay PG 1.1.5 Okulumuzun �iziki ortamlarının özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun 10 %40  %45  %50  %55  %60  %65  6 ay 12 ay 
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biçimde düzenlenecek ve öğrencilerin eğitimi için gerekli destekleme çalışmaları yapılacaktır. (%) 

Koordinatör Birim  (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları, veliler). 

Iİş birliği Yapılacak Birimler 

Yomra Iİlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ortahisar RAM Rehberlik Servisi Sivil Toplum Kuruluşları 
 

Riskler 

 OÜ ğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları 
 

 Stratejiler 

S.1. OÜ ğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek IİYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S.2 OÜ ğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek IİYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S.4 IİYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. S.5 IİYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. S.6 OÜ ğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 
Maliyet Tahmini 6000 TL 

Tespitler 
Iİyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. Iİhtiyaçlar  Iİyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları, öğrenci ders kitapları 

 

 TEMA II: EGĞ IİTIİM VE OÜ GĞ RETIİMDE KALIİTENIİN ARTIRILMASI 

 Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  
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Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  
 

Stratejik Amaç 2:   OÜ ğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır  
Stratejik Hedef 2.1.  OÜ ğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.  
Tablo 27 

Amaç 2 
OÜ ğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 OÜ ğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı PG.2.1.1OÜ ğrenci başına okunan kitap sayısı 40 %8  %11  %13  %15  %17  %21  6 ay 12 ay PG.2.1.2Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi proje, vb.) 

30 %23  %26  %30  %34  %39  %41  6 ay 12 ay 

PG.2.1.3Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi proje, vb.) 

30 %20  %23  %26  %29  %34  %37  6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

 Iİş birliği Yapılacak Birimler 

Iİlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, Iİl ve Iİlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
Riskler 

 OÜ ğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

 Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

Ek-1Ek-1Ek-1

8
1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6



S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. S4 OÜ ğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S5 OÜ ğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. S6 OÜ ğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 
Maliyet Tahmini 31.000 TL 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
İhtiyaçlar  

Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması Bilgilendirme için a�iş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
 

 TEMA III: KURUMSAL KAPASIİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  Eğitim ortamlarının �iziki imkânları geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
Tablo 28 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının �iziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı PG 3.1.1. Iİyileştirilen �iziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 70 %48 %50  %55  %60  %70  %75  6 ay 12 ay 

PG 3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) 

30 %23  %26  %30  %34  %39  %41  6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  
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Iİş birliği Yapılacak Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri  
Riskler Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
Maliyet Tahmini 6.000 TL 

Tespitler 

Iİş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması. 
Iİhtiyaçlar  

Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
 

4.4. Maliyetlendirme 
 Millı̂ Eğitim Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  Hede�lere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiştir. Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. Hesaplamalar yapılırken ilk üç yıl için harcamalara ilişkin olarak Orta Vadeli Program (OVP) 2024-2026’da yer alan program bazlı giderlerin (harcamaların) artış oranları baz alınmıştır. Son iki yıl ise aritmetik artış oranıyla tahmin edilmiştir. Kaynaklara 
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ilişkin ise yine ilk üç yıl için OVP 2024-2026’da yer alan program bazlı gelirlerin (kaynaklar) artış oranları ve son iki yıl için aritmetik artış oranıyla tahminde bulunulmuştur Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Müdürlüğümüz stratejik planında üç amaç ve beş hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hede�lere ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 29’da gösterilmiştir. Tabloda görüleceği üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 317.000 TL’lik bir harcama yapacağı öngörülmektedir. 

Ek-1Ek-1Ek-1

8
1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6
 -
 8

1
2
3
0
0
1
6



Tablo 31. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Maliyet 

Amaç 1 6000 TL 8000 TL 9000 TL 10000 TL 12000 TL 45000 TL Hedef 1.1 6000 TL 8000 TL 9000 TL 10000 TL 12000 TL 45000 TL 

Amaç 2 31000 TL 37000 TL 44000 TL 53000 TL 64000 TL 229000 TL Hedef 2.1 31000 TL 37000 TL 44000 TL 53000 TL 64000 TL 229000 TL 

Amaç 3 6000 TL 7000 TL 8000 TL 10000 TL 12000 TL 43000 TL Hedef 3.1 6000 TL 7000 TL 8000 TL 10000 TL 12000 TL 43000 TL 

TOPLAM 43000 TL 52000 TL 61000 TL 73000 TL 88000 TL 317000 TL 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı̂ eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla toplantılar yapılacaktır. Toplantıda yapılanlar ve sonraki aylarda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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